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Bateria umywalkowa zawór PRESSTIGE Z201R
FERRO czasowa z regulacją

Cena 309,00 zł

Cena poprzednia 385,00 zł

Numer katalogowy Z201R

Kod producenta Z201R

Producent FERRO

Opis produktu

  Bateria umywalkowa czasowa
PRESSTIGE Z201R FERRO

z regulacją ilości wody i jej temperatury

Baterie Presstige są kontynuacją linii armatury marki Ferro, w której otwarcie przepływu uzależnione jest od wciśnięcia przycisku znajdującego
się na korpusie baterii/zaworu. Należą do niej: zawór samoczynnie zamykany Press, zawór pisuarowy z regulacją wypływu, oraz dwa najnowsze
modele: Presstige ? bateria umywalkowa czasowa z regulacją wypływu do wody zimnej lub zmieszanej oraz Presstige II - bateria umywalkowa

czasowa z regulacją wypływu, z wbudowanym mieszaczem. Rozwiązania typu press pozwalają na regulację czasu przepływu, czyli ilości
wypływającej wody podczas jednego cyklu. Baterie Presstige mają fabrycznie ustawiony 15-sekundowy czas wypływu, z możliwością jego

zmiany w zakresie 10?20 sekund. Przepływ wody w obu bateriach wynosi około 7,0l/min, a dopuszczalna temperatura 90°C, przy zalecanej
poniżej 65°C. Armaturę przyciskową najczęściej podłącza się do wody zimnej, lub wstępnie zmieszanej, a wyposażoną w mieszacz, także do

wody ciepłej i zimnej. Dzięki wbudowanemu mieszaczowi można ustalić żądaną temperaturę wody, analogicznie jak w bateriach standardowych.
Oprócz walorów użytkowych, niewątpliwym atutem baterii Presstige jest atrakcyjne wzornictwo o lekko zaoblonej formie i estetyczne

wykończenie elegancką warstwą chromu.

  

Ładna, a także bardzo funkcjonalna bateria umywalkowa, w której zastosowano czasowy wyłącznik wody. Otwarcie wody następuje poprzez
naciśnięcie głowicy zaworu, a zamknięcie następuje samoczynnie. Zawór ten zapobiega kontaktowi rąk z baterią po umyciu. Do zastosowania

wszędzie tam, gdzie musi zostać zachowany podwyższony poziom higieny, ale nie tylko tam :-). Zewnętrzną powierzchnię baterii stanowi trwały,
łatwy w utrzymaniu czystości, pięknie połyskujący stop miedzi niklu i chromu.

Bateria wyposażona w możliwość regulacji ilości wypływającej wody, a także regulację temperatury wody.
Dzięki wbudowanemu mieszaczowi można ustalić żądaną temperaturę wody, analogicznie jak w bateriach standardowych.

  

Dane techniczne :
- fabrycznie ustawiony czas wypływu: ~15 sek. (dla ciśnienia dynamicznego 3 bar)

  - czas wypływu: regulowany w zakresie 10 - 20 sek. (dla ciśnienia dynamicznego 3 bar)
- przepływ wody: ~7 l/min (dla ciśnienia dynamicznego 3 bar)

- dopuszczalna temperatura wody: max 90°C
- zalecana temperatura wody: < 65°C

- zalecane ciśnienie dynamiczne: 0,1 - 0,5 MPa (1 - 5 bar)
- dopuszczalne ciśnienie statyczne: 1 MPa (10 bar / 145 PSI)

- przyłącze elastyczne: 3/8? GZ (2 szt)
- wykończenie: chrom
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Wysoka jakość, innowacyjność, funkcjonalność oraz nienaganny design to zalety armatury dedykowanej obiektom użyteczności
publicznej. Rozwiązania FERRO sprawdzą się zarówno w szkołach, szpitalach jak i wszelkich innych obiektach użyteczności publicznej - tam gdzie

liczy się przede wszystkim prostota i bezpieczeństwo użytkowania. Warto podkreślić, że najnowsze produkty FERRO mają również charakter
proekologiczny ? w znaczący sposób przyczyniają się do oszczędzania zużycia wody i energii.

Wszelkie dodatkowe informacje i Atesty Higieniczne znajdą Państwo na stronach producenta :
www.FERRO.pl

 

   Tutaj możesz też obejrzeć inne baterie serii SPECJALISTYCZNE
dostępne w naszej ofercie :

  Wszystkie informacje na temat serwisu znajdziecie Państwo  TUTAJ
infolinia serwisowa FERRO pod nr tel. 801 798 001.

  Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

Towar wysyłamy możliwie w dniu zarejestrowania wpłaty.

W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
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